
 
ŠKOLSKÁ RADA 

při 
ZÁKLADNÍ ŠKOLE DOLNÍ TŘEBONÍN 

 
Zápis ze 2. zasedání  školské rady 29. 8. 2016 

 
 
Program: 
1. Informace o průběhu zasedání školské rady 
2. Seznámení s novým ŠVP ZV 100/016  
3. Vyjádření členů školské rady ke změnám v ŠVP 
4. Různé 
 
Program byl schválen jednohlasně. 
 
1. Informace o průběhu zasedání školské rady 
Členové rady byli přivítáni předsedou školské rady a seznámeni s průběhem zasedání školské rady, jejímž 
cílem bylo schválení či vyjádření se ke zpracování nového ŠVP ZV.   
 
 
2. Seznámení s novým ŠVP ZV 100/016 
Během prázdnin se členové mohli seznámit s novým plánem ŠVP ZV, který jim byl zaslán ředitelem ZŠ. 
Pan ředitel ještě některé změny upřesnil a dodal, že podle potřeby školy se ŠVP bude dále zpracovávat. 
Celý plán ŠVP ZV je uveden na stránkách ZŠ Dolní Třebonín. 
 
 
3. Vyjádření členů školské rady ke změnám v ŠVP 
Nikdo z přítomných neměl ke změnám v ŠVP žádné námitky ani připomínky. 
 
Nově zpracovaný plán ŠVP ZV 100/016 byl jednohlasně přijat.  
 
 
 
4. Různé 
Předseda školské rady kladně zhodnotil spolupráci školy a školské rady i spolupráci s rodiči dětí na ZŠ. 
Pan ředitel připomněl, že výroční zpráva o činnosti ZŠ bude vypracována a předložena k projednání 
školské radě do 10. 10. 2016. 
 
 
 
V Dolním Třeboníně 29. 8. 2016 
 
 
 
..................................................     .................................................. 
     Mgr. Karla Hospodářská       Mgr. Roman Kurz 

zapisovatelka ŠR            předseda ŠR 



 
 
 
Prezenční listina k zasedání školské rady 29. 8. 2016  
 
 
 
 

   
 

Martina Lipovská  _____________________ zvolený člen 
 
  Mgr. Karla Hospodářská _____________________ zapisovatelka šk. rady 
  
  Mgr. Roman Kurz  _____________________ předseda šk. rady 
 
  Mgr. Jan Švec   _____________________ ředitel školy 
 
 


